АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2014                                        г. Котовск                                           № 726
Об организации единого Дня уборки

и благоустройства территорий города
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью наведения чистоты и порядка на территории города, администрация города постановляет:

1. Провести 26.04.2014 единый День уборки и благоустройства территорий города, в ходе которого провести работы по  уборке и благоустройству городских территорий, территории лесной зоны, прилегающей к жилым массивам, прибрежной полосы реки Цна от скопившегося мусора.

2. Рекомендовать управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жителям города, избравшим непосредственную форму управления, жителям частного сектора города провести работы по уборке дворовых и прилегающих к домовладениям территорий.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности организовать 26.04.2014 работы по уборке закрепленных территорий.

4. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-аналитический центр» (Буханова) довести до сведения горожан, предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности настоящее постановление.

5. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать его в Котовской городской газете «Наш вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В.Хлусову.

Глава администрации
города                                                                                            А.М. Плахотников